F6RMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

DA SABANETA LTDA, NIT; 900252186-7
== ALLE 758 # 64C - 8, MEDELLIN
ANTIOQUIA) TEL: (4) 4089735 - (4)

798824
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad

2023-01-14 UDIEL ROLDAN CC (X) NIT () CE () No. 15537786

Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CALLE 28 57-78 2977773 Medellin AAntioquia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pals Servicio Clase Marca Linea

GTY733 Colombia Publico Camioneta Renault Duster oroch

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2022 10022495222 ) 2021-03-13 Blanco glaclal (v) Gasolina 93Y9SR5B3NJ817723

No, Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
93Y9SR5B3NJ817723 1998 29600 ‘ ‘ |Sl ()NO (x) |s| ()NO(X) .
. * i \ 1 - A W g . , 4 ; 3 ‘ ; -

2023-01-14 GTY733 14:37

Suspensién (si aplica)

Sty

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
\Zquierda 79.10 Derecha 83.30 lzquierda 73.00 Derecha 74.50 40 %
Frenos
g::la&a Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad I Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Eje 1
elig - & ri_zauierdo 2487.00 3576.00 N Derecho 2434.00 3000.00 N 213 30 %
o o
Eje 2 Eje 2
izauierdo 1873.00 2812.00 N Derecho 1836.00 2637.00 N 1.98 30 %
Eficacia g . Eje 3 Eje3 o,
auxiliar Mimo  Unidad izguierdo N Derecho N %
- Eje 4 Eje 4
izquierdo N Derecho N %
30.10 18 % - =
Eje 5 N [E®S N %
zquierdo Derecho
Desviacidn lateral
Ee1 Eje2 Eje3 Eje 4 Eje 5 Maximo "
m
0.05 0.08 - 10 Unidad m/k
Inspeccién Visual
Oweccionales CUMPLE Espelos CUMPLE |Linterna CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Torminales Baterla CUMPLE ]Eje: llanta derecha CUMPLE
- Eje2 lana izauierda CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE ]Resonos o Ballestas [CUMPLE
Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Ejed Rin lzqulerdo CUMPLE Ejed llanta izquierda CUMPLE
Sopornes CUMPLE |Eje5 Rin 1zquierdo CUMPLE Promedio de Tiempo [CUMPLE
Uania de repuesio CUMPLE Galo CUMPLE Tacos CUMPLE
Tijeras CUMPLE Eje4 llanta derecha CUMPLE Stop CUMPLE
Disposiive de velocidad CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE Eje2 Rin Darecho CUMPLE
Luz placa CUMPLE Caja de direcclén CUMPLE Reversa CUMPLE
Tnangulos CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Eje2 llanta daracha CUMPLE
Eje3 Rin lzquierao CUMPLE Terminales CUMPLE Latoner(a y Pintura [CUMPLE
- Anciaje de Balerla CUMPLE Desempafiador CUMPLE Aseo General CUMPLE
Cruceta CUMPLE Luces bajas CUMPLE Sefales de advertencia CUMPLE
Bastdor CUMPLE EJe5 Rin Derecha CUMPLE Eje1 Rin Darecho CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Ejed llanta Izqulerda CUMPLE Eja1 llanta derecha [ICUMPLE
Eje4 Rin Derecho CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE Luces altas [CUMPLE
Pueras CUMPLE Pernos CUMPLE Luz Intarna CUMPLE
Paravrisas CUMPLE Banderola CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE
Cojineria CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Identificacion Reglamentaria CUMPLE
Pito CUMPLE |Rolules inferiores CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
EjeS lanta dcvfchn CUMPLE Pisos CUMPLE Rotulas supariores CUMPLE
Eje5 lanta izquierda CUMPLE Tapiceria CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Luz de parqueg CUMPLE indicadores de tablero CUMPLE Venlanillas CUMPLE
|Brazos Axiales CUMPLE E xtintor CUMPLE Botiquin CUMPLE
|Eje1 lanta izquierda CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
©1CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS SISTEMA ELECTRICO 68 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMEN
TOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO




LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO__ e Gt

5.77
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Eje lzquierda derecha
Ejet 4.74 4.30
Eje2 3.89 3.79

VALENCIA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AU TORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)




